
                                                                       令和７年４月１１日 

保護者の皆様 

                                                                  犬山市立城東中学校 

                                                                     校長 瀬上 圭太 

 

５月授業参観のご案内について 

 

陽春の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活

動推進のためにご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、５月授業参観を下記のように行います。ご多用のこととは存じますが、ぜひご来校くださ

いますようご案内申し上げます。  

  

記 

 

  １ 期  日      令和７年５月１０日（土）  

             ※午後、資源回収のため、雨天の場合は１１日（日）となります。 

変更の場合は、ホームページと tetoruにてお知らせいたします。 

 

 ２ 日  程   ８：４５～ ９：３０ １年生、７・８・９組 公開授業 道徳（各教室） 

９：４０～１０：２５ ２年生 公開授業 道徳（各教室） 

１０：３５～１１：２０ ３年生 公開授業 道徳（各教室 

 

３ そ の 他 

（１） 保護者の皆様は、南舎の東・西昇降口（生徒昇降口）からお入りください。なお、スリ

ッパをご持参くださいますようご協力お願いします。 

（２） 駐車場に限りがありますので、できるだけ乗り合わせでお越しください。第１グランド

が満車の場合は第２･第３グランドをご利用ください。 

（３） 正門から入り、南門から出るようにしてください。また、周辺の道路について一方通行

にご協力ください。 

（４） 地域住民のご迷惑になりますので、生活道路への駐停車はご遠慮ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



【校舎案内図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３年生 南舎３階 

２年生 北舎２階 

１年生 北舎１階 

７・８・９組 南舎 2 階 

【グランド駐車案内図】 

 


